
ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bod 128

Množství

celkem
Číslo položky Cena Jednotková Cena celkemMJNázev položkyP.č.

5 6 74 8

Úpravy 5NP - 11C, 11DBod 128R:

1 MJ [množství [cena / MJ |CelkemP.č. |Císlo položky |Název položky

Upraw povrchů vnitřní 8 479.00DÍL___ 61
305.001I m2 j 27,80000|1 |612421637R00 |Omitka vnitřní zdivá, MVC, štuková 8 479,00

27,813,9*2

12 768.12Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
I m3 | 3,23600[ 2 800.00]21631313611R00 [Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 16/20 9 060,80

3,23616,18*2*0,1

l m3 | 150,00] 485,403|631319173RQ0 jPříplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 3,23600

3,236Položka pořadí 2 : 3,23600
0,123921 26 000,00]4(631362021 R00 [Výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari 3 221,92t

0,1239216,18*2*3,33*1,15/1000

727.65Lešení a stavební výtahyDíl: 94
ŠŠ|5ÓjI rn2 |5]941955002R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 727,6513,230001

13,236,615*2

12 764.57Bourání konstrukcíDíl: 96
2 700,00]1,60650]61961055111R0Q [Bourání základů železobetonových 4 337,55m3

1,60658,0325*2*0,1
15,420001 54,00]I m2 |71962031133ROO [Bourání příček cihelných tl. 15 cm 832,66

6,6zděná komora: 3,3*2

výdechová komora: 4,41*2 8,82

2 845,00]m3 | 1,19070]81963051113R00 [Bouráni ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 3 387,54

1,19076,615*2*0,09

3,23600| 1 300,00]I m3 I9|965042241R00 [Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 4 206,80

3,23616,18^2*0,1

10 150.50Staveništní přesun hmotDM: 99
1 050,00]10|999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 9,66714 10 150,50t

25142.80Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
130,00 2 321,42Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 17,85710t979011111R0011

BĎ,00 7 142,84Příplatek za každé další podlaží t 89,28550979O11121R0012
177,00 3 160,71Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,85710979081111R0013

12,00 2 999,99Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 249,9994014 979081121R00
115,0017,85710 2 053,57Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t979082111R0015

13,00 1 392,85Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 107,14260t979082121R0016
205,00 3 660,71Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 17,85710t979990102RQ017
135,00 2 410,71Nakládáni nebo překládáni vybourané suti 17,85710t979094211R0018

70 032.64Celkem

r IICELKEM 70 032.64 Kč

14 706,85 KčDPH 21%

84 739,49 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Bod 129

Množství

celkem
Číslo položky Název položky Cena jednotková Cena celkemP.č. MJ

5 74 6 8

Bouráni stropu 5NP, mč. 28C, 2,10C, 90,10D.1, íODR: Bod 129

MJ [množství jcena / MJ |Celkem[Číslo položky |Název položky

Lešení a stavební vi/tahv 3 228.59Díl: 94
1 j941955Q02R0Q l Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m I m2 j 58,70167| 55,001 3 228,59

5NP : 2,675’2,88

2,675*3,175
6,53-2,33
3,33-1,48

1,46*2,67

2,875”2,67

4,04-2,67

7,704

8,49313

15,2149

4,9284

3,8982

7,67625

10,7868

Bourání konstrukcí 15 030.56Díl: 96
2 845,00[2j963051113RQ0 |Bouráni ŽB stropů deskových tl, nad 8 cm I rn3 | 5,28315| 15 030,56

Začátek provozního součtu

5NP : 2,675-2,88

2,675-3,175

6,53*2,33

3,33'1,48

1,46'2,67

2,875'2,67

4,04*2,67

7,704
8,49313
15,2149
4,9284
3,8982

7,67625
10,7868

Konec provozního součtu

58,70167*0,09 5,28315

Konstrukce zámečnické 971.83Díl: 767
] m2 16,197121 19,0013|767582800R00 [Demontáž podhledů - roštů 307,75

7,704

8,49313

5NP : 2,675*2,88

2,675-3,175

I m2 | 16,19712| 41,00141767581803XX l Demontáž podhledů - SDK 664,08

5NP: 2,675*2,88

2,675*3,175

7,704

8,49313

Přesuny suti a vybouraných hmot 18 059.10Díl: D96
205,00|5|9799901Q2R00 j Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 12,67956 2 599,31

Dem.hmotnost položky pořadí 2 :12,67956 12,67956

0,085841 1 200,0016j979990110R00 |Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky 103,01t

Dem.hmotnost položky pořadí 4:0,05345

Dem.hmotnost položky pořadí 3:0,03239

0,05345

0,03239

130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 12,76540 1 659,507 979011111R00 t

Příplatek za každé další podlaží 63,82702 80,00 5 106,168 979011121R00 t
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot rta skládku do 1 km 12,76540 177,00 2 259,489 t

Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 178,71567 12,00 2 144,5910 979081121ROO

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 12,76540 115,00 1 468,0211 979082111ROO

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších"5 m t 76,59243 13,00 995,7012 979082121R00

Nakládáni nebo překládání vybourané suti t 12,76540 135,00 1 723,3313 979094211R00

Celkem 37 290.08

T I 37 290.08Kč[CELKEM

7 830,92 KčDPH 21%

45 121,00 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bod 130

Množství

celkem ..
Číslo položky Cena jednotková Cena celkemMJNázev položkyP.č.

7 85 64

Úpravy 5NP • 15DBod 130R:

|cena! MJ |Celkem| MJ | množstvíP.č. |Či'slo položky |Název položky

12 25Q.17Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
769,00Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5-50 mm, samonivelační

nnlumftrr.amentnvá stěrka 40 MPa
15,93000 12 250,17m21 63.02

1 505.39Bourání konstrukciDíl: 96
0,55755j 2 700,00]21961055111R00 [ Bourání základů železobetonových 1 505,39m3

0,5575515D : 15,93/2*0,07

1 858.31Staveništní přesun hmotDíl: 99
1,76982 [ 1 050,001 1 858,3131999281112R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t

1 884.07Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
130,001,33812 173,96Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 ,PP t4 979011111R00

6,69060 80,00 535,25Příplatek za každé další podlaží t979011121R005
1,33812 177,00 236,65Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t979081111R006

12,00 224,80Příplatek k odvozu za každý další 1 km 18,73368t979081121R007
115,00 153,881,33812Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t979082111R008

13,00 104,37Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 8,02872t9 979082121R00
205,00 274,311,33812Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t10 97999O1O2RO0
135,001,33812 180,65Nakládání nebo překládáni vybourané suti t11 979094211R00

17 497.94Celkem

T 17 497,94 KčI CELKEM

3 674,57 KčDPH 21%

21 172,51 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bod 131

Množství

.... celkem____
Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 76 8

Bouráni podlah 5NP - 27C.DR: Bod 131

jčislo položky |Název položky T MJ [množství |cena / MJ [Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 553.24
1 [631313611R00 |Mazanina betonová tl. 8-12 cm C 16/20 I m3 | 2 800,0011,15400; 3 231,20

11,54*0,1 1,154
2|631319173R00 | Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 12cm I m3 | 1,15400| 150,001 173,10

Položka pořadí 1 :1,15400 1,154
3[ 631362021ROO [Výztuž mazanln svařovanou šití z drátů Kari 0,04419 [ 26 000,001t 1 148,94

11,54*3,33*1,15/1000 0,04419

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 902.31
4)961055111RQO jBourání základů železobetonových l m3 | 0,51930) 2 700,00) 1 402,11

27C.D : 5,77*0,09 0,5193
5|965042241R00 jBourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 l m3 | 1,15400) 1 300,00) 1 500,20

27C.D: 5,77*0,1*2 1,154

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 3109.02
61999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 2,96097) 1 050,00)t 3 109,02

Přesuny suti a wbouranvch hmotDíl: D96 5 329.46
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP7 979011111 ROO t 3,78512 130,00 492,07
Příplatek za každé další podlaží 80,008 979011121R00 t 18,92560 1 514,05
Odvoz suti a vybour. hmoi na skládku do 1 km9 979081111R00 177,00t 3,78512 669,97
Příplatek k odvozu za každý další 1 km10 979081121 ROO 12,00t 52,99168 635,90
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 115,0011 979082111 ROO t 3,78512 435,29
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,0012 979082121 ROO t 22,71072 295,24
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel13 97999O102R00 t 3,78512 205,00 775,95
Nakládání nebo překládání vybourané suti14 979094211 ROO 135,00t 3,78512 510,99

Celkem 15 894.03

1ČĚLKEM T 15 894,03 KčT

,DPH 21% 3 337,75 Kč
19 231,78 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bod 132

Množství

.celkem _
Číslo položkyP.é. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Demontáž OK 2PP a PPBod 132R:

P.č. |Či'slo položky |Název položky | MJ | množství [cena ! MJ* [Celkem

Pil: 94 Ležení a stavební vvtahv 29 019.57
1[941955002RQ0 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1 m2 j 527,628801 55.00! 29 019,57

2PP:

mč 18: 292,41

1PP:

mč 18D : 6,23*6,2+17,45*3,53

22C:8,03‘5,38

23.1 : 2,87*7,25

26C: 8,84*8,03

292,41

100,2245
43,2014

20,8075

70,9852

Díl: 96 Bourání konstrukcí 45 481.59
2|976082141ROO [Vybourání objímek,držáků apod.ze zdivá betonového I kus l 1 055,25721? 43,10: 45 481,59

cca 2 kusy kotvení na m2 : 527,6286*2

Začátek provozního součtu

2PP :

mč 18 : 292,41

1PP :

mč 180 : 6,23*6,2+17,45*3,53

22C: 8,03*5,38

23.1 : 2,87*7,25

26C : 8,84*8,03

Konec provozního součtu

1055,2572

292,41

100,2245

43,2014

20,8075

70,9852

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 875.33,
3| 999281112R00 [ Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 0,833651 1 OSO.OOlt 875,33

Díl: Konstrukce zámečnické767 90 224.49
4|7679968Q1R0Q [Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg | 4 748,657401 19,Ó0| 90 224,49

potrubí a držáky cca 9 kg/m2 : 527,6286*9,0

Začátek provozního součtu

2PP :

mč 18: 292,41

1PP:

mč 18D : 6,23*6,2+17,45*3,53

22C : 8,03*5,38

23.1 : 2,87*7,25

26C : 8,84*8,03

Konec provozního součtu

4748,6574

292,41

100,2245

43,2014

20,8075

70,9852

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 589.18
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP5 979011111R00 t 5,80391 130,00 754,51
Příplatek za každé další podlaží6 979011121ROO 11,60783't 80,00 928,63
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km7 979081111R00 177,005,80391t 1 027,29
Příplatek k odvozu za každý další 1 km8 979081121R00 12,0081,25480t 975,06
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m9 979082111 ROO 115,00t 5,80391 667,45
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m10 979082121R00 34,82349t 13,00 452,71
Nakládání nebo překládání vybourané suti11 979094211R00 135,005,80391t 783,53

Celkem 171 190.16

ICELKÉM n T 171 190.16 Kč

DPH 21% 35 949,93 Kč
cena CELKEM včetně DPH 207 140,09 Kč

»



ZMĚNOVÝ LIST 6.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 135 - není řešen SDK podhled, není specifikován ADGP

vinožstvl
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Bouráni podhledu mč. 14E 4NPBod 135R:

P.č. |Čfsto potožky [Název položky | MJ |množství [cena / MJ |Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební wtahv 6 703.20
11941955004ROQ [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 | 83,790001 80,00] 6 703,20

5,7*14,7 83,79

Díl: 96 Bourání konstrukcí 51 993.09
2[96305t113R00 | Bourání ŽB stropů deskových tl.nad 8 cm 18,27525] 2 845,00]m3 51 993,09

14E strop :
skořepina: 14,75*4,23*0,1
svislé části: 14,75*1,6*0,17*3

6,23925
12,036

Díl: 713 Izolace tenelné
3|71319110OROO |Položení separační fólie

7 242.36
148,97000] 25,90]m2 3 858,32

zakrývání podlahy a stupňů 14E : 137,29+14,6*0,8 148,97
41713-01 [dodávka jednostrané bublinkové folie PE.PP,, typ dle PD | m2 | 178,764001 laTooT 3 217,75

Položka poradí 3 :148,97000*1,2 178,764
5|998713203RQQ |Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 70,760701 IMF% 166,29

Konstrukce tesařskéDíl: 762 51 874.27
6(762512255R00|Položeni podlah pod PVC na beton hmoždinkami I m2 | 148,97000]* 135,00| 20 110,95

zakrývání podlahy:
Položka pořadí 3 :148,97000 148,97

7|7625950QQR00 |Spojovací a ochranné prostředky k položeni podlah I rn3 | 3,27734] 192,501 630,89
Položka pořadí 6 :148,97000*0,022 3,27734
deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana
nebroušená* hrana rovná' tl = 22 D

8 60725035R m2 163,86700 169,00 27 693,52

Položka porad! 6 :148,97000*1,1 163,867
9|998762203R0Q [Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % | 484,35360] TióT 3 438,91

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 58 246.88
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 130,0010 979011111R00 43,86060t 5 701,88
Příplatek za každé další podlaží 80,0011 979011121R00 t 175,44240 14 035,39

979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 177,0012 t 43,86060 7 763,33
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00 614,04840 12,0013 t 7 368,58
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m14 979082111R00 43,86060 115,00t 5 043,97
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m15 979082121R00 263,16360 13,00t 3421,13
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 205,0016 979990102R00 43,86060t 8 991,42
Nakládání nebo překládání vybourané suti 135,0017 979094211RO0 t 43,86060 5921,18

Celkem 176 059.80

TT I CELKEM 176 059.80 Kč

36 972,56 KčDPH 21%
cena CELKEM včetně DPH 213 032,36 Kč


